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PROTOKÓŁ Nr 2/24 

 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej odbytego w dniu 

28 maja 2024 roku o godzinie 800 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Białej 

Rawskiej. 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. Nieobecny radny Mariusz Świstak. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak 

2. Skarbnik Białej Rawskiej – Anna Lach 

3. Sekretarz Białej Rawskiej – Teresa Berdyga 

 

Pkt. 1 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej 

Marek Dziubiński i stwierdził quorum. 

 

Pkt. 2 

Przewodniczący przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do jego 

treści. 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy 

Biała Rawska na 2024 rok.  

4. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w  Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Biała Rawska na lata 2024- 2036. 

5. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie nabycia nieruchomości do gminnego 

zasobu nieruchomości. 

6. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji przy Radzie Miejskiej w Białej Rawskiej. 

7. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie wyznaczenia Delegata 

reprezentującego Gminę Biała Rawska jako Członka Zwyczajnego Łódzkiego 

Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMy” z siedzibą w Łodzi. 

8. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie ustanowienia przedstawicieli Gminy 

Biała Rawska w Samorządowym Stowarzyszeniu Rozwoju Ziemi Rawskiej. 

9. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady 

Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie 

Mazowieckiej. 
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10. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w 

publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Biała Rawska. 

11. Przedstawienie sprawozdania z realizacji Rocznego Programu Współpracy Gminy Biała 

Rawska z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie w roku 2023 

12. Przyjęcie protokołu nr 1/24 z dnia 10.05.2024 r.  

13. Sprawy różne. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

Pkt. 3 

Skarbnik Białej Rawskiej Anna Lach przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w 

budżecie Miasta i Gminy Biała Rawska na 2024 rok. Poinformowała, że proponuje się 

zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 1 159 432,50 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 

485 937,50 zł: w dziale Administracja publiczna proponuje się zwiększenie o kwotę 

60 437,50 – dotacja na projekt „Cyberbezpieczny samorząd”; w dziale Pomoc społeczna 

proponuje się zwiększenie o kwotę 425 500,00 zł – dotacja na projekt „CUŚ DOBREGO 2” 

na rok 2024. Pani Skarbnik poinformowała, że proponuje się zwiększenie dochodów 

majątkowych o kwotę 673 495,00 zł, w tym: w dziale Administracja publiczna o kwotę 

673 495,00 zł – dotacja na projekt „Cyberbezpieczny samorząd”.  

Następnie Pani Skarbnik przedstawiła proponowane zmiany wydatków – wydatki ogółem 

zwiększa się o kwotę 1 159 432,50 zł, w tym proponuje się zwiększenie wydatków bieżących 

o kwotę 485 937,50 zł: w dziale Administracja publiczna o kwotę 60 437,50 – na 

przeprowadzenie audytu bezpieczeństwa informacji, szkolenia i wdrożenie kompleksowego 

systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji w ramach projektu „Cyberbezpieczny 

samorząd”; w dziale Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 425 500,00 – wydatki bieżące na 

projekt „CUŚ DOBREGO 2” na rok 2024. 

Pani Skarbnik dodała, że proponuje się także zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 

673 495,00 zł – w dziale Administracja publiczna zwiększa się wydatki o kwotę 673 495,00 zł 

– na zakup sprzętu informatycznego w ramach projektu „Cyberbezpieczny samorząd”. 

Pani Skarbnik poinformowała, że kwota planowanego deficytu budżetu nie ulega zmianie i 

wynosi 12.407.190,65 zł. Zostanie on sfinansowany przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.211.377,76 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 

w kwocie 3.300.000,00 zł oraz przychodami z kredytów i pożyczek w wysokości 

7.895.812,89 zł. 

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi jest wielkością ujemną i 

wynosi 3.668.955,24 zł. Przychody, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p., 

zaplanowano w kwocie 1.211.377,76 zł. Przy tym zachowano wymóg wynikający z art. 9 ust. 

2 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego oraz niektórych innych ustaw. 

 Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
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ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

zaplanowane w wysokości 1.211.377,76 zł, to: 

- Niewykorzystane środki na koniec roku 2023 z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 

oświatowe w związku z konfliktem na Ukrainie w kwocie 45.148,50 zł, 

- Niewykorzystane na koniec 2023 roku środki w ramach funduszu COVID-19 na wypłatę 

rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych w kwocie 1.091.628,36 zł. 

- Niewykorzystane środki na koniec 2023 roku na zadanie zagospodarowania odpadów 

komunalnych w kwocie 74.600,90 zł. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Przeprowadzono dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Po zakończonej dyskusji, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie 

wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Biała 

Rawska na 2024 rok. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

Pkt. 4 

Skarbnik Białej Rawskiej Anna Lach przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Biała Rawska na lata 2024-2036. 

Poinformowała, że konieczność zmiany WPF wynika przede wszystkim z wprowadzonych 

zmian w budżecie. Zmiana WPF dotyczy aktualizacji ogólnych kwot dochodów i wydatków 

w celu dostosowania do budżetu po zmianach. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt nie zabrał głosu, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Biała Rawska na lata 2024-2036. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

Pkt. 5 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie nabycia 

nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości. Poinformował, że Gmina Biała Rawska 

zainteresowana jest nabyciem części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 

działki 3/1, położonej w obrębie Chrząszczew, stanowiącej własność osób fizycznych, pod 

poszerzenie drogi gminnej nr 113026E.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości do 

gminnego zasobu nieruchomości. 
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Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Przeprowadzono dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Po zakończonej dyskusji, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie 

wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie nabycia nieruchomości do gminnego zasobu 

nieruchomości. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

Pkt. 6 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przy Radzie Miejskiej w Białej 

Rawskiej. Poinformował, że zgodnie z §84c ust. 1 Statutu Gminy Biała Rawska, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVI/281/13 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z 

dnia 30 października 2013 r. Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje 

Rada. Na posiedzeniu w dniu 10 maja 2024 roku członkowie w/w Komisji wybrali Zastępcę 

Przewodniczącego. Podjęcie uchwały umożliwi prawidłowe funkcjonowanie Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt nie zabrał głosu, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przy Radzie Miejskiej w Białej Rawskiej. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym” wyrazili 

opinię pozytywną do w/w projektu uchwały. 

 

Pkt. 7 

Na posiedzenie Komisji przybył radny Mariusz Świstak. Liczba obecnych członków Komisji 

– 10 osób. 

 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie 

wyznaczenia Delegata reprezentującego Gminę Biała Rawska jako Członka Zwyczajnego 

Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMy” z siedzibą w Łodzi.  

Poinformował, że zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w 

sprawach współdziałania z innymi gminami oraz wydzielanie na ten cel odpowiedniego 

majątku. W związku z rozpoczęciem nowej kadencji samorządu zachodzi konieczność 

wyznaczenia Delegata reprezentującego Gminę Biała Rawska jako Członka Zwyczajnego 

Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMy” z siedzibą w Łodzi. 
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Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Przeprowadzono dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Po zakończonej dyskusji, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie 

wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie wyznaczenia Delegata reprezentującego 

Gminę Biała Rawska jako Członka Zwyczajnego Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego 

„PomagaMy” z siedzibą w Łodzi. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 10 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

Pkt. 8 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie 

ustanowienia przedstawicieli Gminy Biała Rawska w Samorządowym Stowarzyszeniu 

Rozwoju Ziemi Rawskiej. Poinformował, że Samorządowe Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi 

Rawskiej przesłała pismo z prośbą o ponowne wyłonienie reprezentantów w powyższym 

Stowarzyszeniu w związku z rozpoczęciem nowej kadencji samorządu.  

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt nie zabrał głosu, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie ustanowienia przedstawicieli 

Gminy Biała Rawska w Samorządowym Stowarzyszeniu Rozwoju Ziemi Rawskiej.  

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 10 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

w w/w sprawie. 

 

Pkt. 9 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru 

przedstawiciela do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. Poinformował, że w związku z upływem kadencji Rady 

Społecznej działającej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie 

Mazowieckiej, Zarząd Powiatu Rawskiego zwrócił się z prośbą do Rady Miejskiej w Białej 

Rawskiej o wytypowanie przedstawiciela do Rady Społecznej na następną kadencję na lata 

2024-2029. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy radny Marek Dziubiński wyraża zgodę na zostanie 

przedstawicielem Gminy Biała Rawska do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. 

Radny Marek Dziubiński wyraził zgodę. 
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Po zakończonej dyskusji, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie 

wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej 

przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.  

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 10 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

w w/w sprawie. 

 

Pkt. 10 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia 

opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Biała Rawska. Poinformował, że w związku 

ogłoszonym obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 lutego 2024r. w sprawie 

wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego od dnia 1 września 2024r. maksymalna kwota opłaty za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego po waloryzacji wynosi 1,44zł. W związku z 

powyższym Rada Miejska w Białej Rawskiej podejmuje w tej sprawie uchwałę 

dostosowującą. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Przeprowadzono dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Po zakończonej dyskusji, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie 

wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w 

publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Biała Rawska.  

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 10 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

w w/w sprawie. 

 

Pkt. 11 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił sprawozdanie z realizacji Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Biała Rawska z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2023. Poinformował, że w 

budżecie Gminy Biała Rawska przeznaczono 210 000,00 zł na upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu (tryb przyznania – konkurs), 12 000,00 zł na działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych (tryb przyznania – konkurs) oraz 29 000,00 zł na upowszechnianie 

kultury, edukacji, ochrony dziedzictwa narodowego, działalność na rzecz emerytów – tryb 

przyznania to własna inicjatywa organizacji. Złożono 10 ofert, na podstawie których 

podpisano 10 umów w sprawie przyznania dotacji. Następnie Zastępca Burmistrza omówił 

szczegóły zrealizowanych zadań. 

 

Przeprowadzono dyskusję na powyższy temat. 

 

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie sprawozdania. 
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Pkt. 12 

Przewodniczący Komisji przedstawił członkom Komisji protokół Nr 1/24 z dnia 10 maja 

2024 roku i zapytał czy są uwagi do treści protokołu. 

 

Do treści protokołu nikt nie zgłosił uwag. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 10 głosami „za” jednogłośnie  przyjęli protokół Nr 1/24 

z dnia 10 maja 2024 roku. 

 

Pkt. 13 

W sprawach różnych głos zabrał: 

 

Radny Mariusz Świstak zapytał, na jakim etapie jest realizacja zadania budowy drogi obok 

budynku urzędu. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że prace idą bardzo sprawnie. 

Zadanie zostanie prawdopodobnie zrealizowane przed ostatecznym terminem. 

Radny Mariusz Świstak zapytał, na jakim etapie jest realizacji drogi obok transformatora. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że w związku z zastrzeżeniem 

właścicieli sąsiednich działek uniemożliwiającym wykonanie zadania w terminie 

prawdopodobnie to zadanie nie będzie realizowane. 

Radny Mariusz Świstak zapytał, czy środki zostaną wykorzystane w inny sposób 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że będzie składany wniosek o 

zmianę przeznaczenia otrzymanej promesy. Jeśli Bank Gospodarstwa Krajowego wyrazi 

zgodę, środki zostaną wykorzystane na inne inwestycje drogowe. 

 

Radny Tomasz Mirkowski zapytał, czy bez realizacji drogi Nadrzecznej zasadna jest 

realizacja drogi łączącej ul. Jana Pawła II z ul. Kościuszki. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że drogi te są rozłączne i 

realizowana inwestycja odciąży centrum miasta.  

 

Radna Małgorzata Mitko-Lesiak zgłosiła, że na ulicy Polnej opuścił się próg zwalniający 

ponieważ zapadł się w tym miejscu rów, poinformowała również, że zarwany jest fragment 

drogi przy zejściu na kąpielisko i konieczne jest uzupełnienie tłuczniem. 

 

Radny Marcin Orlicki zapytał, jak wygląda sytuacja w przypadku udrażniania przepustów 

przy drogach. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że przepust pod wjazdem na posesję 

należy do właściciela natomiast w pozostałych przypadkach można zgłaszać konieczność 

udrożnienia do pracownika Urzędu. 

 

Radny Tomasz Mirkowski zapytał, jak wygląda sytuacja z odnowieniem figury św. Marka. 

Zapytał, kto jest właścicielem, czy są jakieś programy dofinansowujące takie renowacje. 
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Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że wszelkie prace związane z tym 

zabytkiem musi zatwierdzić konserwator. Można skorzystać z różnych programów. Urząd 

Marszałkowski zazwyczaj na koniec roku ogłasza nabór wniosków. 

 

Przewodniczący Komisji Marek Dziubiński zwróciła uwagę na potrzebę budowy boiska przy 

SP w Babsku, dodał, że Dyrektor Szkoły zgłasza konieczność dokończenia naprawy dachu 

oraz budowy parkingu przy szkole. Ponadto przekazał, że mieszkańcy proszą o 

zorganizowanie odbioru odpadów wielkogabarytowych. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że jeśli pojawią się programy 

umożliwiające sfinansowanie takiego boiska to gmina na pewno będzie wnioskować o środki 

na ten cel. Na obecną chwilę dach będzie naprawiany systematycznie w miarę możliwości. 

Zastępca odniósł się również do tematu odbioru gabarytów. Poinformował, że generuje to 

dodatkowe koszty, ale temat ten jest poruszany na zebraniach sołeckich i będzie brany pod 

uwagę przy przygotowaniu przetargu na kolejny rok. 

 

Radny Dariusz Rudnicki poruszył temat mieszkających na terenie gminy pracowników 

sezonowych, od których nie są płacone opłaty za odbiór odpadów, pozostawianie  

zdewastowanych samochodów. 

Przeprowadzono dyskusję na ten temat. 

 

Radny Dariusz Rudnicki zwrócił uwagę na możliwość korzystania z terenu szkoły, boisk poza 

zajęciami lekcyjnymi. 

Przeprowadzono dyskusję na ten temat. 

 

Radny Mariusz Świstak zwrócił uwagę, że w okresie wakacji w szkole podstawowej jest 

problem z udostępnieniem sali gimnastycznej do korzystania z płatnych zajęć. 

 

Następnie radni dyskutowali na temat godzin i terminów posiedzeń komisji. 

 

Radny Tomasz Mirkowski zapytał, czy w planie miejscowym teren jest przeznaczony pod 

drogę Nadrzeczną. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że w planie teren ten jest 

przeznaczony pod budowę drogi, w związku z czym są ograniczone możliwości 

wykorzystania tego terenu. 

 

Radny Tomasz Mirkowski poruszył temat tzw. puli radnych. 

Skarbnik Białej Rawskiej Anna Lach odpowiedziała, że planowane przeznaczenie tych 

środków zostanie udostępnione mailowo. 

 

Radny Marek Adamczyk zapytał czy jest szansa na powstanie obwodnicy miasta. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że zadanie to jest na liście 

planowanych inwestycji Urzędu Marszałkowskiego ale trudno określić termin jej realizacji. 
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Ponieważ nikt więcej nie zabrał głosu, w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia  

Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 950. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Marek Dziubiński 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 


